
招集開始 10:00 競技開始 10:20

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 02 016 白 木部　毅 きべ　つよし 別府市 両駆 〔23.10〕 〔　　2　　〕

男 15 006 白 持田　朗 もちだ　あきら 日出町 両駆 〔16.20〕 〔　　3　　〕

男 15 036 白 野中　守 のなか　まもる 日出町 両駆 〔34.00〕 〔　　1　　〕

男 02 053 白 安丸　寿志 やすまる　ひさし 別府市 両駆 〔10.23〕 〔　　4　　〕

女 11 033 白 乙咩　美幸 おとめ　みゆき 宇佐市 椅子 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:00 競技開始 10:20

〔サイト２〕
性別 ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 16 011 白 河野　勝男 かわの　かつお 九重町 〔14.80〕 〔　　5　　〕

男 16 013 水色 佐藤　勝 さとう　まさる 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 012 白 冨田　和俊 とみた　かずとし 九重町 〔16.66〕 〔　　3　　〕

男 16 002 白 左藤　好則 さとう　よしのり 九重町 〔22.17〕 〔　　1　　〕

男 11 031 白 濱小路　義勝 はましょうじ　よしかつ 宇佐市 〔15.71〕 〔　　4　　〕

男 03 017 桃 古元　昭雄 こもと　あきお 中津市 介助 〔10.59〕 〔　　7　　〕

男 01 039 黄 阿部　敏明 あべ　としあき 大分市 手話通訳 〔21.94〕 〔　　2　　〕

男 07 012 緑 上島　敏 うえしま　さとし 津久見市 〔14.44〕 〔　　6　　〕

招集開始 10:00 競技開始 10:20

〔サイト3〕
性別 ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 16 008 水色 冨田　久子 とみた　ひさこ 九重町 〔8.48〕 〔　　6　　〕

女 16 007 白 時松　トシ子 ときまつ　としこ 九重町 〔10.80〕 〔　　4　　〕

女 16 010 白 武石　ヒサ たけいし　ひさ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 16 015 白 時松　愛子　 ときまつ　あいこ 九重町 〔14.55〕 〔　　2　　〕

女 16 005 白 清竹　谷子 きよたけ　たにこ 九重町 〔9.63〕 〔　　5　　〕

女 16 006 白 樋口　元子 ひぐち　もとこ 九重町 〔7.78〕 〔　　7　　〕

女 16 004 白 白地　サツキ しらち　さつき 九重町 〔14.42〕 〔　　3　　〕

女 07 011 水色 芝﨑　秀子 しばさき　ひでこ 津久見市 〔21.21〕 〔　　1　　〕

ディスタンス・シッティング

ディスタンス・シッティング　D1

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング

ディスタンス・スタンディング  D2

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D3

ゼッケン

フライングディスク　組合せ表



招集開始 10:20 競技開始 10:40

〔サイト1〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 02 018 緑 高橋　勇 たかはし　いさむ 別府市 点字･介助･音源 〔29.34〕 〔　　1　　〕

男 03 007 桃 伊井　春市 いい　はるいち 中津市 〔21.47〕 〔　　5　　〕

男 03 012 桃 河野　恒年 かわの　つねとし 中津市 〔24.86〕 〔　　2　　〕

男 10 014 白 濵田　洋二 はまだ　ようじ 杵築市 〔23.81〕 〔　　4　　〕

男 11 027 黄 宮本　昭洋 みやもと　あきひろ 宇佐市 手話通訳 〔23.83〕 〔　　3　　〕

男 13 031 桃 甲斐　尊久 かい　たかひさ 由布市 〔16.89〕 〔　　7　　〕

男 13 033 桃 伊崎　利光 いさき　としみつ 由布市 〔18.10〕 〔　　6　　〕

招集開始 10:20 競技開始 10:40

〔サイト2〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 13 030 桃 佐藤　精一 さとう　せいいち 由布市 〔19.99〕 〔　　4　　〕

男 01 030 黄 高野　秀美 たかの　ひでみ 大分市 手話通訳 〔15.26〕 〔　　6　　〕

男 11 026 緑 高橋　　保 たかはし　たもつ 宇佐市 〔32.25〕 〔　　1　　〕

男 17 017 桃 渡邊　秋男 わたなべ　あきお 玖珠町 〔17.21〕 〔　　5　　〕

男 02 052 白 神崎　一繁 かんざき　かずしげ 別府市 その他 〔28.12〕 〔　　2　　〕

男 03 019 桃 中尾　一幸 なかお　かずゆき 中津市 〔23.34〕 〔　　3　　〕

男 03 027 桃 攝受　世信 しょうじゅ　せしん 中津市

招集開始 10:20 競技開始 10:40

〔サイト3〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 16 014 白 矢野　登子 やの　のりこ 九重町

女 11 030 黄 北崎　タキ子 きたざき　たきこ 宇佐市 手話通訳 〔13.91〕 〔　　2　　〕

女 16 009 白 有吉　早苗 ありよし　さなえ 九重町

女 16 003 白 田中　芙美 たなか　ふみ 九重町

女 11 029 白 宮田　龍子 みやた　たつこ 宇佐市 〔4.65〕 〔　　4　　〕

女 03 018 桃 松尾　かつ子 まつお　かつこ 中津市 介助 〔17.26〕 〔　　1　　〕

女 16 001 白 武石　章子 たけいし　あやこ 九重町 〔12.79〕 〔　　3　　〕

欠

欠

欠

欠

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D4

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D5

ディスタンス・スタンディング  D6

ゼッケン



招集開始 10:40 競技開始 11:00

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 051 桃 竹川　久和 たけがわ　ひさかず 宇佐市 〔18.63〕 〔　　4　　〕

男 02 017 黄 廣田　英明 ひろた　ひであき 別府市 左投げ 〔11.40〕 〔　　7　　〕

男 03 009 桃 手島　徹 てしま　とおる 中津市 〔21.40〕 〔　　1　　〕

男 11 001 桃 岡　泰徳 おか　やすのり 宇佐市 〔16.14〕 〔　　6　　〕

男 13 034 桃 大野　豊治 おおの　とよはる 由布市 〔20.99〕 〔　　2　　〕

男 17 013 紫 髙　嘉伸 たか　よしのぶ 玖珠町 〔19.03〕 〔　　3　　〕

男 01 035 黄 三浦　弘美 みうら　ひろみ 大分市 手話通訳 〔17.11〕 〔　　5　　〕

招集開始 10:40 競技開始 11:00

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 009 桃 栗原　孝広 くりはら　たかひろ 宇佐市 〔35.52〕 〔　　1　　〕

男 11 032 白 今永　健一 いまなが　けんいち 宇佐市 〔9.76〕 〔　　7　　〕

男 11 008 桃 恵良　津義 えら　つよし 宇佐市 〔22.78〕 〔　　2　　〕

男 11 028 緑 佐瀬　裕郁 させ　ひろふみ 宇佐市 〔14.63〕 〔　　5　　〕

男 06 004 桃 森　淳仁 もり　じゅんじ 臼杵市 〔10.32〕 〔　　6　　〕

男 03 020 桃 磯村　昭仁 いそむら　あきひと 中津市 〔18.23〕 〔　　3　　〕

男 06 007 桃 井沢　幸男 いざわ　ゆきお 臼杵市 〔14.66〕 〔　　4　　〕

招集開始 10:40 競技開始 11:00

〔サイト3〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 16 016 白 野木　敦子 のぎ　あつこ 九重町 〔18.16〕 〔　　1　　〕

女 03 029 桃 山﨑　美雪 やまさき　みゆき 中津市 〔12.09〕 〔　　5　　〕

女 03 030 桃 本吉　裕子 もとよし　ゆうこ 中津市 〔12.75〕 〔　　4　　〕

女 15 005 白 持田　眞由美 もちだ　まゆみ 日出町 杖 〔7.12〕 〔　　7　　〕

女 06 003 桃 松本　祐子 まつもと　さちこ 臼杵市 〔17.10〕 〔　　2　　〕

女 11 006 桃 市丸　由美子 いちまる　ゆみこ 宇佐市 〔14.76〕 〔　　3　　〕

女 11 069 桃 津々見　綾 つつみ　あや 宇佐市

女 01 047 緑 大西　真理亜 おおにし　まりあ 大分市 杖･その他､手話通訳 〔8.28〕 〔　　6　　〕

欠

ディスタンス・スタンディング  D7

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D8

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D9

ゼッケン



招集開始 11:00 競技開始 11:20

〔サイト1〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 07 008 桃 後藤　秋夫 ごとう　あきお 津久見市

男 11 004 桃 今池　友徳 いまいけ　とものり 宇佐市 〔22.31〕 〔　　4　　〕

男 15 014 桃 岩尾　俊孝 いわお　としたか 日出町 〔39.04〕 〔　　1　　〕

男 03 021 桃 福井　智宏 ふくい　ともひろ 中津市 〔23.93〕 〔　　3　　〕

男 15 018 桃 高井　大輔 たかい　だいすけ 日出町 〔34.70〕 〔　　2　　〕

男 06 005 桃 甲斐　憲 かい　ただし 臼杵市 〔17.70〕 〔　　5　　〕

男 11 013 桃 松田　徹一 まつだ　てついち 宇佐市 〔17.20〕 〔　　6　　〕

招集開始 11:00 競技開始 11:20

〔サイト2〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 02 055 白 長　孝至 ちょう　たかし 別府市 クラッチ

男 15 015 桃 礒辺　英一郎 いそべ　えいいちろう 日出町 〔42.93〕 〔　　1　　〕

男 02 054 白 平山　大地 ひらやま　だいち 別府市 〔29.50〕 〔　　5　　〕

男 10 028 桃 阿部　淳 あべ　じゅん 杵築市 〔13.66〕 〔　　6　　〕

男 03 006 桃 角　広幸 すみ　ひろゆき 中津市 〔31.99〕 〔　　4　　〕

男 02 056 白 立川　順也 たつかわ　じゅんや 別府市 〔36.67〕 〔　　3　　〕

男 03 011 桃 小野　智也 おの　ともや 中津市 〔38.82〕 〔　　2　　〕

招集開始 11:00 競技開始 11:20

〔サイト3〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 11 015 桃 高橋　千枝美 たかはし　ちえみ 宇佐市 〔25.51〕 〔　　1　　〕

女 03 022 桃 佐藤　美子 さとう　よしこ 中津市 〔16.33〕 〔　　3　　〕

女 03 005 桃 髙嶋　東美 たかしま　はるみ 中津市 〔23.64〕 〔　　2　　〕

女 17 020 白 今井　裕子 いまい　ゆうこ 玖珠町 〔11.35〕 〔　　5　　〕

女 11 016 桃 帯刀　美実 たてわき　みのり 宇佐市 〔16.11〕 〔　　4　　〕

女 10 017 桃 橋本　美和 はしもと　みわ 杵築市 〔5.85〕 〔　　6　　〕

女 03 026 桃 川上　沙希 かわかみ　さき 中津市 〔5.00〕 〔　　7　　〕

女 01 119 桃 竹中　由布子 たけなか　ゆうこ 大分市 〔4.60〕 〔　　8　　〕

欠

欠

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D10

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D11

ディスタンス・スタンディング  D１2

ゼッケン



招集開始 11:20 競技開始 11:40

〔サイト1〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 06 006 桃 井上　泰裕 いのうえ　やすひろ 臼杵市 〔14.87〕 〔　　7　　〕

男 11 052 桃 中園　憲史 なかぞの　けんじ 宇佐市 〔24.01〕 〔　　4　　〕

男 08 005 桃 二見　彰洋 ふたみ　あきひろ 竹田市 手話通訳

男 11 007 桃 森元　剛志 もりもと　たかし 宇佐市 〔23.69〕 〔　　5　　〕

男 10 016 桃 雨宮　豊貴 あまみや　とよたか 杵築市 〔36.70〕 〔　　1　　〕

男 03 010 桃 山本　和大 やまもと　かずひろ 中津市 〔35.60〕 〔　　2　　〕

男 17 014 紫 横山　達也 よこやま　たつや 玖珠町 〔22.30〕 〔　　6　　〕

男 11 054 桃 光納　和典 みつのう　かずのり 宇佐市 〔24.78〕 〔　　3　　〕

招集開始 11:20 競技開始 11:40

〔サイト2〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 079 桃 宮脇　清士 みやわき　きよし 宇佐市 〔27.38〕 〔　　1　　〕

男 11 053 桃 宮瀬　猛志 みやせ　たけし 宇佐市 〔23.36〕 〔　　3　　〕

男 13 032 桃 幸野　貴樹 ゆきの　たかき 由布市

男 03 028 桃 平原　翔 ひらばる　しょう 中津市 〔11.83〕 〔　　6　　〕

男 11 014 桃 小田原　健吾 おだわら　けんご 宇佐市 〔25.36〕 〔　　2　　〕

男 03 008 桃 御座　奨悟 みざ　しょうご 中津市 〔12.43〕 〔　　5　　〕

男 10 010 桃 西　孝哲 にし　たかのり 杵築市

男 11 002 桃 佐藤　青星 さとう　あおい 宇佐市 〔16.87〕 〔　　4　　〕

招集開始 11:20 競技開始 11:40

〔サイト3〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 03 023 桃 熊谷　かすみ くまがえ　かすみ 中津市 〔11.63〕 〔　　5　　〕

女 14 007 桃 三浦　恵 みうら　めぐみ 国東市 〔12.92〕 〔　　4　　〕

女 15 017 桃 甲斐　梨紗 かい　りさ 日出町 〔21.58〕 〔　　2　　〕

女 15 016 桃 諸富　千穂 もろとみ　ちほ 日出町 〔33.87〕 〔　　1　　〕

女 11 003 桃 藤川　佑利香 ふじかわ　ゆりか 宇佐市 〔10.98〕 〔　　6　　〕

女 11 005 桃 上鶴　美紗祈 かみづる　みさき 宇佐市 〔13.64〕 〔　　3　　〕

女 11 070 桃 井上　めぐみ いのうえ　めぐみ 宇佐市 〔9.84〕 〔　　7　　〕

女 01 027 桃 山村　明日香 やまむら　あすか 大分市

欠

欠

欠

欠

ディスタンス・スタンディング　D13

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D14

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D１5

ゼッケン



招集開始 12:40 競技開始 13:00

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 16 008 水色 冨田　久子 とみた　ひさこ 九重町 〔    3    〕 〔　　4　　〕

女 16 007 白 時松　トシ子 ときまつ　としこ 九重町 〔    5    〕 〔　　1　　〕

女 16 010 白 武石　ヒサ たけいし　ひさ 九重町

女 16 015 白 時松　愛子 ときまつ　あいこ 九重町 〔    0    〕 〔　　5　　〕

女 17 008 白 櫻井　澄子 さくらい　すみこ 玖珠町 〔    0    〕 〔　　5　　〕

女 16 005 白 清竹　谷子 きよたけ　たにこ 九重町 〔    4    〕 〔　　3　　〕

女 16 006 白 樋口　元子 ひぐち　もとこ 九重町 〔    5    〕 〔　　2　　〕

招集開始 12:40 競技開始 13:00

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 17 001 水色 佐藤　マスミ さとう　ますみ 玖珠町 〔    1    〕 〔　　4　　〕

女 17 010 白 長野　玉子 ながの　たまこ 玖珠町 〔    0    〕 〔　　5　　〕

男 16 011 白 河野　勝男 かわの　かつお 九重町 〔    2    〕 〔　　3　　〕

男 16 013 水色 佐藤　勝 さとう　まさる 九重町

女 17 007 白 吉住　美鈴 よしずみ　みすず 玖珠町 〔    0    〕 〔　　5　　〕

男 12 009 白 後藤　一身 ごとう　かずみ 豊後大野市 〔    3    〕 〔　　1　　〕

女 07 009 白 川野　雅子 かわの　まさこ 津久見市 〔    2    〕 〔　　2　　〕

招集開始 12:40 競技開始 13:00

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 07 012 緑 上島　敏 うえしま　さとし 津久見市 〔　　3　　〕 〔　　5　　〕

男 ０7 015 白 田金　紀昭 たがね　のりあき 津久見市 〔　　4　　〕 〔　　4　　〕

男 ０2 016 白 木部　毅 きべ　つよし 別府市 両駆 〔　　5　　〕 〔　　3　　〕

男 02 018 緑 高橋　勇 たかはし　いさむ 別府市 点字･介助･音源 〔　　2　　〕 〔　　6　　〕

男 03 007 桃 伊井　春市 いい　はるいち 中津市 〔　　5　　〕 〔　　1　　〕

男 03 012 桃 河野　恒年 かわの　つねとし 中津市 〔　　5　　〕 〔　　2　　〕

欠

欠

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A2

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A3

ゼッケン

アキュラシー

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A1



招集開始 13:00 競技開始 13:20

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 12 010 白 眞名井　トミ子 まない　とみこ 豊後大野市 〔　　3　　〕 〔　　3　　〕

女 16 004 白 白地　サツキ しらち　さつき 九重町 〔　　6　　〕 〔　　2　　〕

男 16 012 白 冨田　和俊 とみた　かずとし 九重町 〔　　1　　〕 〔　　5　　〕

女 16 014 白 矢野　登子 やの　のりこ 九重町

男 12 011 水色 児玉　英則 こだま　ひでのり 豊後大野市 〔　　8　　〕 〔　　1　　〕

女 07 010 白 木村　ヤサ子 きむら　やさこ 津久見市 〔　　2　　〕 〔　　4　　〕

男 07 014 白 山田　長政 やまだ　ながまさ 津久見市 要約筆記

招集開始 13:00 競技開始 13:20

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 11 030 黄 北崎　タキ子 きたざき　たきこ 宇佐市 手話通訳 〔　　4　　〕 〔　　5　　〕

男 12 006 水色 河村　昇 かわむら　のぼる 豊後大野市 〔　　7　　〕 〔　　1　　〕

男 16 002 白 左藤　好則 さとう　よしのり 九重町 〔　　4　　〕 〔　　2　　〕

女 17 005 水色 加藤　サツキ かとう　さつき 玖珠町

男 11 031 白 濱小路　義勝 はましょうじ　よしかつ 宇佐市 〔　　4　　〕 〔　　3　　〕

女 12 013 白 芦刈　妙子 あしかり　たえこ 豊後大野市 〔　　1　　〕 〔　　6　　〕

女 16 009 白 有吉　早苗 ありよし　さなえ 九重町

女 17 002 水色 三谷　直美 みたに　なおみ 玖珠町 〔　　4　　〕 〔　　4　　〕

招集開始 13:00 競技開始 13:20

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 011 桃 栗林　素彦 くりばやし　もとひこ 宇佐市 〔　　7　　〕 〔　　2　　〕

男 15 006 白 持田　朗 もちだ　あきら 日出町 両駆 〔　　6　　〕 〔　　3　　〕

男 15 004 白 河野　義昭 こうの　よしあき 日出町 松1本､手話通訳 〔　　0　　〕 〔　　6　　〕

男 03 009 桃 手島　徹 てしま　とおる 中津市 〔　　5　　〕 〔　　4　　〕

男 11 010 桃 栗原　福松 くりはら　ふくまつ 宇佐市 〔　　7　　〕 〔　　1　　〕

男 11 009 桃 栗原　孝広 くりはら　たかひろ 宇佐市 〔　　2　　〕 〔　　5　　〕

欠

欠

欠

欠

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A4

ゼッケン

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A6

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A5



招集開始 13:20 競技開始 13:40

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 17 009 白 佐々木　昌博 ささき　まさひろ 玖珠町 その他 〔　　6　　〕 〔　　1　　〕

女 16 003 白 田中　芙美 たなか　ふみ 九重町

男 03 017 桃 古元　昭雄 こもと　あきお 中津市 介助 〔　　6　　〕 〔　　2　　〕

女 12 012 白 久保田　冨美子 くぼた　ふみこ 豊後大野市 〔　　3　　〕 〔　　6　　〕

女 17 003 水色 小関　丸美 おぜき　まるみ 玖珠町 〔　　4　　〕 〔　　4　　〕

女 07 011 水色 芝﨑　秀子 しばさき　ひでこ 津久見市 〔　　4　　〕 〔　　5　　〕

女 11 029 白 宮田　龍子 みやた　たつこ 宇佐市 〔　　1　　〕 〔　　7　　〕

男 17 006 水色 髙田　弘義 たかだ　ひろよし 玖珠町 〔　　5　　〕 〔　　3　　〕

招集開始 13:20 競技開始 13:40

〔サイト２〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 01 039 黄 阿部　敏明 あべ　としあき 大分市 手話通訳 〔　　6　　〕 〔　　2　　〕

女 17 012 白 穴井　砂枝 あない　すなえ 玖珠町 〔　　4　　〕 〔　　5　　〕

女 03 003 白 上杉　純子 うえすぎ　じゅんこ 中津市 〔　　0　　〕 〔　　6　　〕

男 05 052 桃 清田　真一 きよた　しんいち 佐伯市 〔　　7　　〕 〔　　1　　〕

女 17 004 白 佐竹　速子 さたけ　はやこ 玖珠町 杖 〔　　0　　〕 〔　　6　　〕

男 17 011 白 中島　富男 なかしま　とみお 玖珠町

女 03 018 桃 松尾　かつ子 まつお　かつこ 中津市 介助 〔　　5　　〕 〔　　4　　〕

男 09 017 桃 安達　満男 あだち　みつお 豊後高田市 〔　　5　　〕 〔　　3　　〕

招集開始 13:20 競技開始 13:40

〔サイト３〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 008 桃 恵良　津義 えら　つよし 宇佐市 〔　　5　　〕 〔　　1　　〕

男 11 012 桃 猪俣　　誠 いのまた　まこと 宇佐市 〔　　4　　〕 〔　　3　　〕

女 13 008 桃 笠木　千恵子 かさぎ　ちえこ 由布市 〔　　0　　〕 〔　　5　　〕

男 07 008 桃 後藤　秋夫 ごとう　あきお 津久見市

男 11 004 桃 今池　友徳 いまいけ　とものり 宇佐市 〔　　2　　〕 〔　　4　　〕

男 15 014 桃 岩尾　俊孝 いわお　としたか 日出町 〔　　4　　〕 〔　　2　　〕

男 02 055 白 長　孝至 ちょう　たかし 別府市 クラッチ

欠

欠

欠

欠

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A7

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A8

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A9

ゼッケン



招集開始 13:40 競技開始 14:00

〔サイト１〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 10 014 白 濵田　洋二 はまだ　ようじ 杵築市 〔　　3　　〕 〔　　8　　〕

男 11 027 黄 宮本　昭洋 みやもと　あきひろ 宇佐市 手話通訳 〔　　6　　〕 〔　　5　　〕

男 12 008 白 佐藤　敏郎 さとう　としろう 豊後大野市 〔　　5　　〕 〔　　6　　〕

男 12 014 緑 村上　裕二 むらかみ　ゆうじ 豊後大野市 〔　　7　　〕 〔　　2　　〕

男 13 031 桃 甲斐　尊久 かい　たかひさ 由布市 〔　　8　　〕 〔　　1　　〕

男 13 033 桃 伊崎　利光 いさき　としみつ 由布市 〔　　6　　〕 〔　　4　　〕

女 16 001 白 武石　章子 たけいし　あやこ 九重町 〔　　6　　〕 〔　　3　　〕

男 05 053 桃 疋田　通 ひきた　とおる 佐伯市 〔　　4　　〕 〔　　7　　〕

招集開始 13:40 競技開始 14:00

〔サイト2〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 07 013 白 中村　謙助 なかむら　けんすけ 津久見市

男 13 030 桃 佐藤　精一 さとう　せいいち 由布市 〔　　4　　〕 〔　　1　　〕

女 16 016 白 野木　敦子 のぎ　あつこ 九重町 〔　　2　　〕 〔　　3　　〕

男 01 030 黄 高野　秀美 たかの　ひでみ 大分市 手話通訳 〔　　3　　〕 〔　　2　　〕

男 10 020 白 田辺　今朝博 たなべ　けさひろ 杵築市 杖 〔　　0　　〕 〔　　4　　〕

男 12 007 白 佐藤　政義 さとう　まさよし 豊後大野市

男 10 019 白 内田　一郎 うちだ　いちろう 杵築市 杖

男 10 018 白 藤原　一人 ふじわら　かずと 杵築市 杖

招集開始 13:40 競技開始 14:00

〔サイト3〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 05 028 桃 吉良　恵美 きら　めぐみ 佐伯市 〔　　3　　〕 〔　　6　　〕

男 15 015 桃 礒辺　英一郎 いそべ　えいいちろう 日出町 〔　　8　　〕 〔　　1　　〕

男 02 054 白 平山　大地 ひらやま　だいち 別府市 〔　　3　　〕 〔　　4　　〕

女 03 005 桃 髙嶋　東美 たかしま　はるみ 中津市 〔　　3　　〕 〔　　5　　〕

男 03 006 桃 角　広幸 すみ　ひろゆき 中津市 〔　　2　　〕 〔　　7　　〕

男 02 056 白 立川　順也 たつかわ　じゅんや 別府市 〔　　7　　〕 〔　　2　　〕

女 11 016 桃 帯刀　美実 たてわき　みのり 宇佐市 〔　　6　　〕 〔　　3　　〕

欠

欠

欠

欠

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A12

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A11

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A10



招集開始 14:00 競技開始 14:20

〔サイト1〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 026 緑 高橋　　保 たかはし　たもつ 宇佐市 〔　　0　　〕 〔　　8　　〕

男 01 031 白 糸永　勝一 いとなが　かついち 大分市 杖･その他 〔　　3　　〕 〔　　5　　〕

男 11 037 桃 松行　一夫 まつゆき　かずお 宇佐市 〔　　8　　〕 〔　　1　　〕

女 03 029 桃 山﨑　美雪 やまさき　みゆき 中津市 〔　　1　　〕 〔　　7　　〕

男 10 026 桃 中村　英俊 なかむら　ひでとし 杵築市 　　　　　　　　　 〔　　3　　〕 〔　　6　　〕

男 13 025 桃 佐田　正春 さだ　まさはる 由布市 〔　　6　　〕 〔　　4　　〕

男 02 052 白 神崎　一繁 かんざき　かずしげ 別府市 その他 〔　　6　　〕 〔　　3　　〕

男 03 019 桃 中尾　一幸 なかお　かずゆき 中津市 〔　　7　　〕 〔　　2　　〕

招集開始 14:00 競技開始 14:20

〔サイト2〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 027 白 攝受　世信 しょうじゅ　せしん 中津市

男 09 019 桃 道野　伸二 どうの　しんじ 豊後高田市 〔　　8　　〕 〔　　1　　〕

男 11 051 桃 竹川　久和 たけがわ　ひさかず 宇佐市 〔　　3　　〕 〔　　4　　〕

男 02 017 黄 廣田　英明 ひろた　ひであき 別府市 左投げ 〔　　5　　〕 〔　　2　　〕

女 03 030 桃 本吉　裕子 もとよし　ゆうこ 中津市 〔　　2　　〕 〔　　6　　〕

男 09 016 桃 立花　浩二 たちばな　こうじ 豊後高田市 〔　　3　　〕 〔　　5　　〕

女 13 036 桃 矢野　ルリ子 やの　るりこ 由布市 〔　　1　　〕 〔　　7　　〕

男 11 001 桃 岡　泰徳 おか　やすのり 宇佐市 〔　　4　　〕 〔　　3　　〕

招集開始 14:00 競技開始 14:20

〔サイト3〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 10 027 桃 手嶋　陽三 てしま　ようぞう 杵築市 〔　　3　　〕 〔　　3　　〕

男 02 053 白 安丸　寿志 やすまる　ひさし 別府市 両駆 〔　　2　　〕 〔　　5　　〕

男 03 011 桃 小野　智也 おの　ともや 中津市 〔　　3　　〕 〔　　4　　〕

男 10 016 桃 雨宮　豊貴 あまみや　とよたか 杵築市 〔　　7　　〕 〔　　1　　〕

男 03 010 桃 山本　和大 やまもと　かずひろ 中津市 〔　　5　　〕 〔　　2　　〕

男 03 008 桃 御座　奨悟 みざ　しょうご 中津市 〔　　0　　〕 〔　　7　　〕

男 11 002 桃 佐藤　青星 さとう　あおい 宇佐市 〔　　2　　〕 〔　　6　　〕

欠

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A15

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A13

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A14



招集開始 14:20 競技開始 14:40

〔サイト1〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 13 034 桃 大野　豊治 おおの　とよはる 由布市 〔　　6　　〕 〔　　3　　〕

男 05 023 桃 二宮　育 にのみや　いく 佐伯市 〔　　8　　〕 〔　　1　　〕

女 15 005 白 持田　眞由美 もちだ　まゆみ 日出町 杖 〔　　1　　〕 〔　　5　　〕

男 10 015 白 清長　康治 きよなが　こうじ 杵築市 片上下肢駆 〔　　4　　〕 〔　　4　　〕

男 17 013 紫 髙　嘉伸 たか　よしのぶ 玖珠町 〔　　0　　〕 〔　　6　　〕

女 11 033 白 乙咩　美幸 おとめ　みゆき 宇佐市 椅子

男 01 035 黄 三浦　弘美 みうら　ひろみ 大分市 手話通訳 〔　　6　　〕 〔　　2　　〕

男 01 036 桃 佐藤　保己 さとう　やすみ 大分市

招集開始 14:20 競技開始 14:40

〔サイト2〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 036 紫 小野　久孝 おの　ひさたか 宇佐市 介助 〔　　7　　〕 〔　　1　　〕

女 13 035 桃 後藤　光代 ごとう　みつよ 由布市 〔　　3　　〕 〔　　5　　〕

男 10 011 桃 山村　欣矢 やまむら　きんや 杵築市

男 15 020 桃 伊勢　徹郎 いせ　てつろう 日出町 〔　　7　　〕 〔　　3　　〕

男 11 032 白 今永　健一 いまなが　けんいち 宇佐市 〔　　3　　〕 〔　　7　　〕

男 11 028 緑 佐瀬　裕郁 させ　ひろふみ 宇佐市 〔　　3　　〕 〔　　6　　〕

男 15 013 桃 山川　勝則 やまかわ　かつのり 日出町 〔　　4　　〕 〔　　4　　〕

男 15 036 白 野中　守 のなか　まもる 日出町 両駆 〔　　7　　〕 〔　　2　　〕

招集開始 14:20 競技開始 14:40

〔サイト3〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 06 004 桃 森　淳仁 もり　じゅんじ 臼杵市 〔　　6　　〕 〔　　3　　〕

女 11 038 桃 高田　美智代 たかだ　みちよ 宇佐市

男 15 019 桃 渡邉　亮央 わたなべ　あきひさ 日出町 〔　　5　　〕 〔　　4　　〕

男 17 016 紫 川部　英也 かわべ　ひでや 玖珠町 〔　　2　　〕 〔　　5　　〕

男 03 020 桃 磯村　昭仁 いそむら　あきひと 中津市 〔　　6　　〕 〔　　2　　〕

男 06 007 桃 井沢　幸男 いざわ　ゆきお 臼杵市 〔　　1　　〕 〔　　6　　〕

男 12 001 桃 渡邉　敬三 わたなべ　けいぞう 豊後大野市

男 11 035 桃 水江　松男 みずえ　まつお 宇佐市 介助 〔　　7　　〕 〔　　1　　〕

欠

欠

欠

欠

欠

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A16

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A18

ゼッケン

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A17



招集開始 14:40 競技開始 15:00

〔サイト1〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 021 桃 福井　智宏 ふくい　ともひろ 中津市 〔　　5　　〕 〔　　3　　〕

女 06 003 桃 松本　祐子 まつもと　さちこ 臼杵市 〔　　4　　〕 〔　　4　　〕

女 11 006 桃 市丸　由美子 いちまる　ゆみこ 宇佐市 〔　　2　　〕 〔　　5　　〕

女 11 069 桃 津々見　綾 つつみ　あや 宇佐市

女 13 037 桃 髙橋　千恵美 たかはし　ちえみ 由布市 〔　　2　　〕 〔　　7　　〕

男 15 018 桃 高井　大輔 たかい　だいすけ 日出町 〔　　8　　〕 〔　　1　　〕

女 01 047 緑 大西　真理亜 おおにし　まりあ 大分市 杖･その他､手話通訳 〔　　2　　〕 〔　　6　　〕

男 06 005 桃 甲斐　憲 かい　ただし 臼杵市 〔　　7　　〕 〔　　2　　〕

招集開始 14:40 競技開始 15:00

〔サイト2〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 11 039 桃 長尾　蔦枝 ながお　つたえ 宇佐市 〔　　1　　〕 〔　　7　　〕

女 13 026 桃 飯田　美佐緒 はんだ　みさお 由布市 〔　　3　　〕 〔　　5　　〕

女 10 012 紫 久保田　詔子 くぼた　しょうこ 杵築市 〔　　3　　〕 〔　　6　　〕

男 12 002 紫 渡邉　伸 わたなべ　しん 豊後大野市

男 17 015 桃 穴井　克徳 あない　かつのり 玖珠町 〔　　7　　〕 〔　　2　　〕

女 03 022 桃 佐藤　美子 さとう　よしこ 中津市 〔　　8　　〕 〔　　1　　〕

男 10 028 桃 阿部　淳 あべ　じゅん 杵築市 〔　　4　　〕 〔　　4　　〕

女 17 020 白 今井　裕子 いまい　ゆうこ 玖珠町 〔　　6　　〕 〔　　3　　〕

招集開始 14:40 競技開始 15:00

〔サイト3〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 10 013 紫 廣田　和美 ひろた　かずみ 杵築市 〔　　2　　〕 〔　　5　　〕

女 10 017 桃 橋本　美和 はしもと　みわ 杵築市 〔　　0　　〕 〔　　7　　〕

女 05 051 桃 秋山　菜穂子 あきやま　なほこ 佐伯市 〔　　1　　〕 〔　　6　　〕

男 06 006 桃 井上　泰裕 いのうえ　やすひろ 臼杵市 〔　　6　　〕 〔　　3　　〕

男 11 052 桃 中園　憲史 なかぞの　けんじ 宇佐市 〔　　5　　〕 〔　　4　　〕

男 08 005 桃 二見　彰洋 ふたみ　あきひろ 竹田市

男 11 007 桃 森元　剛志 もりもと　たかし 宇佐市 〔　　8　　〕 〔　　1　　〕

女 13 009 桃 板山　由依 いたやま　ゆい 由布市 〔　　6　　〕 〔　　2　　〕

欠

欠

欠

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A19

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A20

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A21

ゼッケン



招集開始 15:00 競技開始 15:20

〔サイト1〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 05 054 桃 花房　広之 はなぶさ　ひろゆき 佐伯市 〔　　3　　〕 〔　　3　　〕

女 13 024 桃 後藤　綾果 ごとう　あやか 由布市 〔　　2　　〕 〔　　4　　〕

男 09 018 桃 財前　諒司 ざいぜん　りょうじ 豊後高田市 〔　　5　　〕 〔　　2　　〕

女 03 026 桃 川上　沙希 かわかみ　さき 中津市 〔　　0　　〕 〔　　6　　〕

男 05 027 桃 吉良　正美 きら　まさみ 佐伯市

男 05 055 桃 山田　勇斗 やまだ　はやと 佐伯市 〔　　2　　〕 〔　　5　　〕

男 17 014 紫 横山　達也 よこやま　たつや 玖珠町 〔　　6　　〕 〔　　1　　〕

女 01 119 桃 竹中　由布子 たけなか　ゆうこ 大分市 〔　　0　　〕 〔　　6　　〕

招集開始 15:00 競技開始 15:20

〔サイト2〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 03 023 桃 熊谷　かすみ くまがえ　かすみ 中津市 〔　　3　　〕 〔　　4　　〕

女 14 007 桃 三浦　恵 みうら　めぐみ 国東市 〔　　2　　〕 〔　　7　　〕

女 15 017 桃 甲斐　梨紗 かい　りさ 日出町 〔　　4　　〕 〔　　3　　〕

男 11 034 桃 小野　慎之介 おの　しんのすけ 宇佐市 介助 〔　　7　　〕 〔　　1　　〕

男 11 053 桃 宮瀬　猛志 みやせ　たけし 宇佐市 〔　　4　　〕 〔　　2　　〕

男 13 032 桃 幸野　貴樹 ゆきの　たかき 由布市

女 15 016 桃 諸富　千穂 もろとみ　ちほ 日出町 〔　　3　　〕 〔　　6　　〕

男 03 028 桃 平原　翔 ひらばる　しょう 中津市 〔　　3　　〕 〔　　5　　〕

招集開始 15:00 競技開始 15:20

〔サイト3〕

性別 ゼッケン
色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 09 015 桃 土谷　祐喜 つちや　ゆうき 豊後高田市 〔　　7　　〕 〔　　1　　〕

女 11 003 桃 藤川　佑利香 ふじかわ　ゆりか 宇佐市 〔　　6　　〕 〔　　2　　〕

女 11 005 桃 上鶴　美紗祈 かみづる　みさき 宇佐市 〔　　2　　〕 〔　　4　　〕

女 13 016 桃 寺嶋　沙也香 てらしま　さやか 由布市 介助 〔　　1　　〕 〔　　5　　〕

男 10 010 桃 西　孝哲 にし　たかのり 杵築市

女 01 027 桃 山村　明日香 やまむら　あすか 大分市

男 13 015 桃 生野　颯希 しょうの　さつき 由布市 介助 〔　　0　　〕 〔　　6　　〕

男 13 014 桃 遠藤　琉生 えんどう　るい 由布市 〔　　5　　〕 〔　　3　　〕

欠

欠

欠

欠

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A23

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A24

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A22

ゼッケン


